
ZARZĄDZENIE NR 259/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 09 stycznia 2006 roku

w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2006 roku

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2006 rok po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2006 rok po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2006 roku.

Burmistrz 
       (-) Józef Zuter




